
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ П.А. ЛЮБЧЕНКО 

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

«31» 08 2023г. №294/3 -осн. 

станица Крыловская 

 

О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного 

конфликта интересов 

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции, п р и к а з ы в а ю: 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в учреждении создать комиссию 

по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе: 

- председатель комиссии: Коник Е.В.., заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе 

- члены комиссии: 

В.А. Кушнирук, педагог-психолог 

А. А. Полонская, председатель профсоюзной организации, 

Е.И. Супрун, библиотекарь 

Е.Б. Кубашова, воспитатель. 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 

между участниками образовательных отношений, руководствуясь 

Положением, а именно: 

- разместить на сайте школы пакет нормативных документов по 

антикоррупционной политике; 

- ознакомить работников с нормативными документами, 

регламентирующими вопросы предупреждения и противодействия коррупции 

в учреждении; 

- провести обучающие мероприятия по вопросам профилактики и 

противодействия коррупции; 

- организовать индивидуальные консультирования работников по вопросам 

применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур; 



- в начале каждого учебного года давать периодическую оценку 

коррупционных рисков в целях выявления сфер деятельности учреждения, 

наиболее подверженных таким рискам, и разрабатывать соответствующие 

антикоррупционные меры. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

Директор школы М.В. Радькова 


	ПРИКАЗ
	О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов

		2024-07-10T10:45:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ П.А.ЛЮБЧЕНКО СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН




